2024年 12月 20日

各 位

上場会社名 浜 松 ホ ト ニ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  丸 野  正

 (コード番号 6965 東証プライム)

問 合 せ 先 取 締 役   常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 統 括 本 部

統 括 本 部 長  森  和 彦

 (TEL．053 – 452 - 2141)

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおりお詫びして訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正理由

 払込期日の日付を誤って記載していたため、訂正するものであります。

２． 訂正内容

 （訂正前）

  発行の概要

（１） 払 込 期 日 2024年１月 17日

 （訂正後）

  発行の概要

（１） 払 込 期 日 2025年１月 17日

以 上